
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA:   012-04/24-0001/0001 
URBROJ: 2181/1-14-24-0022 
Split, 27. svibnja 2024. 
 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine", broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

SPLITSKO-DALMATINSKE ŽUPANIJE  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 

NA PODRUČJU OPĆINE ŠOLTA 

 
 
Na području Općine ŠOLTA određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. MASLINICA, TURISTIČKI URED, MASLINICA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MASLINICA: DOMOVINSKOG RATA, 

OBALA BRAĆE MARCHI, OD PUNTE, PUT BRIGA, PUT BURNJI GAJ, PUT 

LOKVE, PUT ŠEŠULE, PUT ŠIPKOVE, PUT ŠKOLE, SV. NIKOLE, TEŽAČKI PUT, 

UZ MORE, ŽALO 

 

2. Biračko mjesto broj 2. DONJE SELO, PROSTORIJE BRATSKE KUĆE, DONJE SELO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DONJE SELO: BEGOVIĆA, BLAGAIĆA, 

DOBROŠEVIĆA, GRSKI RAT, KALEBIĆA, PUT KRUŠICE, PUT LEŠČEVIŠĆA, PUT 

MARINIČA RATA 44, PUT MARINIČA RATA 50, PUT SV. VICENCA, 

SINOVČIĆEVA, SV MARTINA, SV. JELA, SV. NIKOLE, TRG GORNJI PUT, ULICA 

OBALA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. SREDNJE SELO, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, SREDNJE 

SELO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u SREDNJE SELO: CESTA, KLARIĆEVA, 

PARUNOVA, PRISADA, PURTIĆA DVORI, PURTIĆEVA, PUT BRDA, PUT 

CRIKVE, PUT KAŠTILCA, STRLIČINA, ŠTRADA, ULICA OBALA, UVALA 

KAŠIJUN, UVALA POGANICA 

 



2 
 

4. Biračko mjesto broj 4. GROHOTE, PROSTORIJE DOMA KULTURE, GROHOTE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GROHOTE: BEZIĆA DVORI, BRDO, 

CESTA, GROHOTE, GUSTIRNA, IGRALIŠĆE, KUPARIĆA, MLADINOVA ULICA, 

OD KAVČINE, PODKUĆA, PRIKO GOMIL, PUT BANJ, PUT BRDA, PUT 

JAPJENIČARA, PUT JARTINE, PUT KRAJNA, PUT PAKLIN, PUT 

PODVELEGOMILE, PUT POMORACA, PUT RADOVANJA, RUIĆA DVORI, STARI 

PUT, STUPINA, ŠOLTANSKIH ISELJENIKA, ŠOLTANSKIH ŽRTAVA, TEŽAČKI 

PUT, TONKIĆEVA, UVALA TATINJA, VRATIĆA PUT, STOMORSKA: 

BREZIMEROVA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. ROGAČ, TURISTIČKI URED ROGAČ, ROGAČ, ROGAČ 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ROGAČ: BANJE, CESTA, DOLAC, 

GLAVICA, OBALA SV. TEREZE, PUT BADA, PUT BOJCA, PUT GROHOTA, PUT 

ŽUKOVE, STARI PUT, ŠEGVIĆA, TEPLI BOK, UVALA KAŠIJUN 

 

6. Biračko mjesto broj 6. NEČUJAM, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, NEČUJAM 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u NEČUJAM: BRAĆE PAVELIĆ, 

DIOKLECIJANOVA, DUJMA BALISTRILIĆA, EUGENA BUKTENICE, FABRICE, 

JOZEFA BARTELMUSA, KAMENITA, MARKOČEVA, MORNARSKA, 

NEČUJAMSKA CESTA, OBALA SV. PETRA, PETRA HEKTOROVIĆA, PODREDE, 

PUT FRAŠKARICA, PUT GAJA, PUT GROT, PUT RATA, RIBARSKA, SOKOLOV 

PUT, STRMA, SUNČANA, SUPETARSKA, SUZANJ, ŠETALIŠTE MARULIĆA, 

ŠUMPJIVINA, TIHA, ULICA ZAŠĆITKA, UVALA MASLINICA, UVALA PIŠKERA, 

UVALA POTKAMENICA, VESNE PARUN 

 

7. Biračko mjesto broj 7. GORNJE SELO, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, GORNJE 

SELO 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GORNJE SELO: BAD, DUGA GOMILA, 

GOSPE OD STOMORJA, JEŽOVA, KALEBIĆEVA, POCINICA, PRAŽAC, PUT 

GROHOTA, PUT KRIŽICA, PUT RAKOVE, STRAŽICA, TURANJ, UVALA 

STRAČINSKA, UVALA TRAVNA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. STOMORSKA, PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, 

STOMORSKA 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u STOMORSKA: BRKE, DELINOVA, GAJ, 

KOŠKA, OBALA KRUŠICE, PUT KRUŠICE, PUT STOMORSKE, RIVA-PELEGRIN, 

SV. NIKOLE, TRG POMORACA, VARICA, VELADOVA, VELI DOLAC 

 

 
 

 
 

PREDSJEDNIK 

BRUNO KLEIN 

 

 


